
Expediente n.º: 278/2019
Resolución de Admitidos y Excluidos, Nombramiento Tribunal, y fecha y Lugar 
celebración pruebas
Fecha de iniciación: 15/10/2019 

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DE DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  participación  en  el  proceso 
selectivo convocado por este Ayuntamiento al amparo del  PLAN ACTIVA 2020 en el 
procedimiento para la selección de CINCO puestos de Operarios de Servicios Múltiples 
y de conformidad con lo establecido en la convocatoria, esta Alcaldía 

RESUELVE:

PRIMERO.  Aprobar  la  relación  de solicitudes  admitidas  y  excluídas,  que se  une 
como ANEXO I a esta Resolución.
SEGUNDO.  Publicar  dicha relación  en  el  Tablón  de Anuncios  del  Ayuntamiento, 
Casa de Cultura y sede Electrónica municipal, concediendo hasta las 14 horas del día 9 
de Enero-2020, a efectos de reclamaciones
TERCERO: Tribunal. Se nombra como miembros del Tribunal para llevar a cabo el 
proceso selectivo a:

CARGOS TITULARES SUPLENTES (indistintamente)

Presidente Domingo Macías Merino Manuel Francisco López Molano 

Vocal Salvador Valle Julián José María García Portillo 

Vocal Luis María Romero Ciborro Emilia Plaza Martín 

Vocal Angel Rodríguez González 

Secretario Dionisio Acuña Limón 

CUARTO. Lugar y Fecha de Celebración del proceso_

 El proceso selectivo se realizará:

En el Centro Social a las 10,00 horas, el Día 10 de Enero de 2020

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
S7

42
C

T9
R

24
3M

7N
JT

95
ZK

XH
AE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ar

ro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



ANEXO  I
Admitidas 
Núm. Orden Núm. Registro Entrada (DNI) Nombre y apellidos

1 2019-E-RC-2436  06983514R  EMILIO GONZALEZ JULIAN

2 2019-E-RC-2437 07051758G  MARIA DEL CARMEN DIAZ MACIAS

3 2019-E-RC-2438 06990296K  PEDRO BRAVO JIMENEZ

4 2019-E-RC-2441 76061152Z  LIDIA DIAZ RODRIGUEZ

5 2019-E-RC-2445 76055852G  LAURA GINES CABALLERO

6 2019-E-RC-2446 76055853M  RAQUEL GINES CABALLERO

7 2019-E-RC-2447 76054610G  JORGE MARTIN GOMEZ

8 2019-E-RC-2449 76055809F  ELIZABETEH GONZALEZ GIL

9 2019-E-RC-2450 28953878Y  Juan Carlos González Rodríguez

10 2019-E-RC-2451 77027995Y  Raquel González Gil

11 2019-E-RC-2458 04202320J   MARIA SOLEDAD VEGA GARCIA

12 2019-E-RC-2459 28955126N  PEDRO JESUS VALLE PADERNIA

13 2019-E-RC-2461 76002746M   MARIA DECLARA BARQUERO

14 2019-E-RC-2462 28939796T   MARIA ANGELES GOMEZ JULIAN

15 2019-E-RC-2463 76038783R   ANGEL JULIAN VECINO

16 2019-E-RC-2464 28964316W    JOSE MARCOS DECLARA DURAN

17 2019-E-RC-2465 76020919P  ROBERTO GONZALEZ GOMEZ

18 2019-E-RC-2467 76035461Z   Alvaro Gutiérrez García

19 2019-E-RC-2469 06989533V  JESUS GUILLERMO LOPEZ MOLANO

20 2019-E-RC-2470 28945365A   JESUS TALAVERA MOLANO

21 2019-E-RC-2471 28944592N   JESUS DECLARA BARQUERO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
S7

42
C

T9
R

24
3M

7N
JT

95
ZK

XH
AE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ar

ro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



22 2019-E-RC-2472 07015033X  JOSE ANTONIO HERNANDEZ SANCHEZ

23 2019-E-RC-2473 28966309V   RAQUEL RAMOS GUTIERREZ

24 2019-E-RC-2474 76039663F  MARIA VICTORIA PEREZ GUILLEN

25 2019-E-RC-2475 47177174B    JUDIT GOMIS NAVARRO

26 2019-E-RC-2476 28956006H   MARIA ORENCIA LUCEÑO MARTIN

27 2019-E-RC-2477 28944590X  MIGUEL ANGEL GONZALEZ MACIAS

28 2019-E-RC-2478 06965180K PURIFICACION GOMEZ MALDONADO

29 2019-E-RC-2479 46787116X   CONCEPCION HUESO BARROSO

30 2019-E-RC-2480 07052120K    ALBERTO DURAN MORENO

31 2019-E-RC-2481 06993524Y    FERNANDO MARCOS JIMENEZ

32 2019-E-RC-2482 76042224S    DAVID DIAZ MAYA

33 2019-E-RC-2483 76020889R    ISIDRO HERNANDEZ DECLARA

34 2019-E-RC-2485 52106994B    MANUEL BURGUEÑO IGLESIAS

35 2019-E-RC-2486 76030530M    DAVID JIMENEZ CABEZAS

36 2019-E-RC-2487 76030529G   JOSE MIGUEL JIMENEZ CABEZAS

37 2019-E-RC-2489 06978868R   MARIA MERCEDES DURAN CASO

38 2019-E-RC-2490 77031309P  ANDREA RUESCAS ALCARAZ

39 2019-E-RC-2491 76048492G   ALEJANDRO GARCIA JIMENEZ

40 2019-E-RC-2492 39919358Y   JOSE MARIA RUESCAS DECLARA

41 2019-E-RC-2493 76037271F    ANA BELEN JIMENEZ SANCHEZ

42 2019-E-RC-2496 07015304M   JOSE LUIS MERINO GUTIERREZ

43 2019-E-RC-2497 43154928M  FRANCISCA SERVERA MELERO

44 2019-E-RC-2498 07016147C   ALBERTO FLORES GUTIERREZ

45 2019-E-RC-2499 76057045R   VICTOR DECLARA CASTRO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
S7

42
C

T9
R

24
3M

7N
JT

95
ZK

XH
AE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ar

ro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



46 2019-E-RC-2500 39875397K   MARIA JULIA LLANOS NUÑEZ

47 2019-E-RC-2501 06988899G  ESPERANZA MARTIN MALDONADO

48 2019-E-RC-2503 06980461F    JESUS CASASOLA MACIAS

49 2019-E-RC-2504 07000936N  MARIA ALTAGRACIA JULIAN MARTIN

50 2019-E-RC-2509 06988372Y   MARIA JESUS MACÍAS MARCOS

51 2019-E-RC-2510 76035733X   JUAN JOSE BARROSO DURAN

52 2019-E-RC-2513 06993507N    LEONCIO DECLARA SUAREZ

53 2019-E-RC-2514 06991571P   FLORENCIO JOSE RODRIGUEZ JULIAN

54 2019-E-RC-2516 06971483E    PEDRO VECINO GUTIERREZ

55 2019-E-RC-2517 76255706B    ALMUDENA MARTIALVO SANTOS

56 2019-E-RC-2518 22747561D    JAVIER DURAN VALHONDO

57 2019-E-RC-2519 46791202W    RAUL PAZ DECLARA

58 2019-E-RC-2520 76022550Y   MARIA LUISA HURTADO IGLESIAS

59 2019-E-RC-2521 28965494F   BRIGIDA RODRIGUEZ GONZALEZ

60 2019-E-RC-2522 76042454S   LORENA MONROY GONZALEZ

61 2019-E-RC-2525 76038654X     JOSE MARIA GOMEZ MARTIN

62 2020-E-RC-1 76040635J    MARIA  DE  ALTAGRACIA  BARRIGA 
HERNANDEZ

63 2020-E-RC-2 48959315C   ROBERTO RUBIO ARENILLA

64 2020-E-RC-3 76040018V   MARIA GUADALUPE CUESTA ROMERO

65 2020-E-RC-4 45134452B   JOSE CUESTA ROMERO

66 2020-E-RC-5 76037907E   SERGIO MARTIN GONZALEZ

67 2020-E-RC-6 28962866R  FRANCISCO  JAVIER  HERNANDEZ 
MARTIN

68 2020-E-RC-7 76038174J  JOSE ANTONIO BRAVO RODRIGUEZ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
S7

42
C

T9
R

24
3M

7N
JT

95
ZK

XH
AE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ar

ro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



69 2020-E-RC-8 76012658G   MANUEL MORENO JIMENEZ

70 2020-E-RC-9 73465554N  José Guillermo Danger Rodríguez

71 2020-E-RC-10 76050689Q   Philip Pascal Cristina Valenti

72 2020-E-RC-11 76050085X  CRISTINA GONZALEZ HERNANDEZ

73 2020-E-RC-13 76043509N   SAMUEL GONZALEZ BARQUERO

74 2020-E-RC-14 76020918  PURIFICACION GONZALEZ GOMEZ

75 2020-E-RC-20 76024803M  RAUL MORENO SANCHEZ

76 2020-E-RC-23 76043506D   SONIA MARCOS PERIANES

Excluidas.- Ninguna

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
S7

42
C

T9
R

24
3M

7N
JT

95
ZK

XH
AE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ar

ro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Garrovillas de Alconétar
	2020-01-07T13:49:05+0100
	Garrovillas
	MARTIN DECLARA ELISABET - 28961500S
	Lo acepto




